
UCHWAŁA NR L/263/2014
RADY POWIATU ZŁOTORYJSKIEGO

z dnia 31 października 2014 r.

w sprawie zmiany statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Złotoryi

Na podstawie art. 12 pkt 11 w zw. z art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.) oraz art. 42 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 217 ze zm.) Rada Powiatu Złotoryjskiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXIII/120/2012 Rady Powiatu Złotoryjskiego z dnia 31 sierpnia 
2012 r. w sprawie nadania statutu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Złotoryi zmienionej uchwałą Nr 
XLII/232/2014 z dnia 31 stycznia 2014 r. dokonuje się następujących zmian:

1) w § 14 ust. 1 dodaje się:

a) ppkt 1.1.20. Oddział Rehabilitacyjny,

b) ppkt 1.1.21. Pododdział Rehabilitacji Neurologicznej.

2) w § 14 skreśla się ust. 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Złotoryjskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Powiatu:
Z. Bernacki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 listopada 2014 r.

Poz. 4599


		2014-11-05T10:48:22+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




